






    

    




    
        
            
                
Vše o nákupu
O nás
Blog
Prodejna Praha
Kontakt

                
                    
                        
                            
                        
                        +420 774 272 737
                                            
                            
                                
                            
                            [image: CZ]
                                                        
                                
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        [image: CZ]
                                                                            
                                
	
                                    
                                        [image: EU]
                                                                            
                                
	[image: SK]


                        

                                        
                        [image: mince]Kč
                        
                            
                        
                    
                    
                        	Kč
	EUR


                    

                                            
                            
                                
                                    
                                
                                Přihlášení
                            
                                Přihlásit se přes facebookSouhlasím se zpracováním osobních údajů.


                                
                                    nebo přes e-mail
                                    
                                        E-mail
                                        
                                    

                                    
                                        Heslo
                                        
                                    


                                    Zapomenuté heslo
                                    Přihlásit se

                                    Nemám účet a chci se registrovat

                                

                            

                        

                        Registrace
                                    

            

        

        
            
                [image: Helveti.cz]
                                Specialisté na hodinky
            
            
                
                    Hledejte značku nebo model
                    
                    
                        Hledat
                    

                    

                

            

          	            
              [image: ]
              98% 

              zákazníků doporučuje
            
          	            	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                    
                        
                            
                        
                        0
                        0 Kč
                    
                    
                                                                            Váš košík zeje prázdnotou

                            Potřebujete inspiraci? Mrkněte na naše bestsellery nebo si nechte poradit v poradně.
                                            

                
	
                            
                                
                            
                        
	Menu


        

              		            
                
                    
                        	
                    
                        Pánské hodinky
                                            
                                    
	
                    
                        Dámské hodinky
                                            
                                    
	
                
                    Značky
                                    
                            
	
                
                    Ostatní
                                    
                            
	
        
            Novinky
        
    
	
      	
Vše o nákupu
O nás
Blog
Prodejna Praha
Kontakt

    
	 Průvodce  výběrem
	

                        	
                            CZK
                            
                                	CZK
	EUR


                            

                        
	
                                                                    
                                        [image: CZ]
                                                                            
                                                                    
                                        [image: EU]
                                                                            
                                                                                              		[image: CZ]
                                                            



            

      		            


            
            	
	Značky
	Junghans

            
    
        Hodinky Junghans

                    Více o kategorii 

            
                [image: Junghans]                Junghans - německá tradice od roku 1861. Hodinky Junghans pocházejí z německého Schrambergu a patří k nejúspěšnějším německým značkám. Známé jsou řady Junghans Meister a Max Bill od stejnojmeného designéra, který vtiskl značce Bauhaus design. Technologické patenty pak drží řada Performance.

Helveti.cz je autorizovaným prodejcem a specialistou značky Junghans.

Modelové řady: Meister   Max Bill   Form   Performance  Hodiny Max Bill

                Více o kategorii↓
            

        
        
                    	
                        
                                                        Meister
                        
                    
	
                        
                                                        Max Bill by Junghans
                        
                    
	
                        
                                                        Form
                        
                    
	
                        
                                                        Performance
                        
                    
	
                        
                                                        Hodiny Max Bill
                        
                    


        
        

    


    
        
            
            
            Zobrazit filtraci
            
        
        
    
        Dostupnost a akce
                    Skladem (30)
                
            
                    V akci (4)
                
            
                    Novinka (36)
                
            
            

            
            Určení[image: Pánské] Pánské (154)[image: Dámské] Dámské (31)[image: Unisex] Unisex (23)


                
            
        

            
            StavNejprodávanější (2)Limitovaná edice (15)


                
            
        

            
            Cena

oddo


                
            
        

            
            ZnačkaJunghans (189)


                
            
        

            
            Modelová řadaAutomatic (21)Chronoscope (21)Form A (23)Classic (1)Quartz (7)Ladies (10)Pilot (11)Worldtimer (4)Milano (4)Form C (4)1972 (10)Spektrum (1)Hand-winding (10)Telemeter (2)Force (7)Form Quartz (2)Form Damen (5)Mega (4)Tischuhr (4)Wanduhr (9)Kleine Automatic (5)Titanové hodinky (4)Limitované edice hodinek (3)Meister (2)Max Bill (2)Fein (13)Zobrazit další ↓


                
            
        

            
            PohonAutomatický (113) Bateriový Quartz (42) Solární (24) Manuální (10) 


                
            
        

            
            ČíselníkAnalogový (179) Kombinovaný (10) 


                
            
        

            
            Barva ciferníků Černá (68) Bílá (90) Zelená (11) Žlutá (2) Oranžová (1) Červená (2) Modrá (17) Šedá (64) Růžová (2) Fialová (1)


                
            
        

            
            Barva řemínku Černá (63) Hnědá (40) Šedá (53) Zelená (5) Bílá (2) Červená (4) Růžová (3) Oranžová (2) Modrá (12) Žlutá (7)


                
            
        

            
            PoužitíSpolečenské (165)Sportovní (18)Letecké (11)


                
            
        

            
            PůvodNěmecké (189)


                
            
        

            
            Rozměr pouzdraS (do 35 mm) (27) M (36 - 39 mm) (63) L (40 - 43 mm) (77) XL (44 mm a více) (22) 


                
            
        

            
            Materiál sklíčkaSafír (170) Minerál (13) Plast (6) 


                
            
        

            
            Materiál páskuOcel (26) Kůže (136) Titan (1) Pryž / Silikon (6) Textil / Nylon (2) Keramika (5) 


                
            
        

            
            Materiál pouzdraOcel (161) Titan (6) Hliník (8) Keramika (8) Drahý kov (2) 


                
            
        

            
            Tvar pouzdraKulaté (183) Hranaté (4) Oválné (2) 


                
            
        

            
            Vodotěsnost30 m a více (189) 50 m a více (153) 100 m a více (33) 200 m a více (9) 300 m a více (1) 


                
            
        

            
            Hmotnostméně než 80 g (134) méně než 110 g (163) méně než 150 g (170) 150 g a více (6) 


                
            
        

            
            FunkceBez datumovky (30) Datum (146) Den v týdnu (38) Otočná luneta (15) Stopky (62) Řízené rádiem (31) Průhledné dýnko (20) Budík (2) Korunka šroubovací (3) Tachymetr (2) Duální čas / GMT (1) Ukazatel rezervy chodu (2) Světové časy (4) Zobrazit další ↓


                
            
        

        
         Zobrazit výsledky 
        
            Smazat všechny filtry
        
    



    


    
        
                Zobrazujeme 189 produktů — zaškrtněte ve filtru, co je pro vás důležité


          	    Nejprodávanější
    Nejnovější
    Nejlevnější
    Nejdražší


                Zobrazeno 1 — 60 z 189 produktů

            

            
    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM DAMEN 47/4851.44 - FORM DAMEN - ZNAČKY]
                
                                    [image: Dámské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Form Damen 47/4851.44

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                13 590 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL DAMEN SAPPHIRE 47/4541.02 - LADIES - ZNAČKY]
                
                                    [image: Dámské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Damen Sapphire 47/4541.02

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                18 790 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL MEGA KLEINE SEKUNDE LIMITED EDITION 60 58/4100.02 - MAX BILL BY JUNGHANS - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                    Limitka
                                        Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Mega Kleine Sekunde Limited Edition 60 58/4100.02

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                27 490 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL HANDAUFZUG 27/3701.02 - HAND-WINDING - ZNAČKY]
                
                                                            [image: Unisex]
                                                                        
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Handaufzug 27/3701.02

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                27 190 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM C 41/4877.44 - FORM C - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Form C 41/4877.44

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                16 190 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL CHRONOSCOPE BAUHAUS 27/4303.02 - CHRONOSCOPE - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Chronoscope Bauhaus 27/4303.02

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                60 390 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL DAMEN 47/4252.02 - LADIES - ZNAČKY]
                
                                    [image: Dámské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Damen 47/4252.02

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                18 790 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM C 41/4876.00 - FORM C - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Form C 41/4876.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                14 890 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL DAMEN SAPPHIRE 47/7853.02 - LADIES - ZNAČKY]
                
                                    [image: Dámské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Damen 47/7853.02

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                19 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM QUARTZ 41/4884.00 - FORM QUARTZ - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Form Quartz 41/4884.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                12 290 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL AUTOMATIC BAUHAUS 27/4009.02 - AUTOMATIC - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Automatic Bauhaus 27/4009.02

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                36 690 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL QUARTZ 41/4562.02 - QUARTZ - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Quartz 41/4562.02

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                20 790 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM A EDITION 160 27/4132.00 - FORM A - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                    Limitka
                                        Na prodejně
                

                            

            Junghans Form A Edition 160 27/4132.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                25 390 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM C 041/4770.00 - FORM C - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Form C 41/4770.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                14 890 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORCE MEGA SOLAR 18/1400.44 - FORCE - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                        Novinka
                                    

                            

            Junghans Force Mega Solar 18/1400.44

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                40 190 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS 1972 MEGA SOLAR 56/4210.00 - 1972 - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                        Novinka
                                    

                            

            Junghans 1972 Mega Solar 56/4210.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                19 890 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER FEIN AUTOMATIC SIGNATUR 27/4359.00 - FEIN - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Meister Fein Automatic Signatur 27/4359.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                45 190 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM A CHRONOSCOPE EN 27/4371.01 - FORM A - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Form A Chronoscope EN 27/4371.01

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                50 690 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER FEIN AUTOMATIC 27/4357.00 - FEIN - ZNAČKY]
                
                                                            [image: Unisex]
                                                                        
                                
                                                                            

                            

            Junghans Meister Fein Automatic 27/4357.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                36 290 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER FEIN CHRONOSCOPE MEGA SOLAR 59/7201.00 - FEIN - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Meister Fein Chronoscope Mega Solar 59/7201.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                37 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL DAMEN SAPPHIRE 47/7854.02 - LADIES - ZNAČKY]
                
                                    [image: Dámské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Damen 47/7854.02

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                19 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL AUTOMATIC 27/3501.02 - AUTOMATIC - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Automatic 27/3501.02

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                33 590 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL AUTOMATIC 27/3502.02 - AUTOMATIC - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Automatic 27/3502.02

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                33 590 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL QUARTZ 41/4461.02 - QUARTZ - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Quartz 41/4461.02

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                20 790 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL MEGA SOLAR SAPPHIRE 59/2022.46 - MEGA - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Mega Solar 59/2022.46

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                34 390 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER FEIN AUTOMATIC 27/4152.00 - FEIN - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Meister Fein Automatic 27/4152.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                34 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL AUTOMATIC 27/4700.02 - AUTOMATIC - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Automatic 27/4700.02

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                34 690 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL AUTOMATIC 27/4002.46 - AUTOMATIC - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Automatic 27/4002.46

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                35 890 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORCE MEGA SOLAR 18/1000.00 - FORCE - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Force Mega Solar 18/1000.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                29 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORCE MEGA SOLAR 18/1938.44 - FORCE - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Force Mega Solar 18/1938.44

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                40 190 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MILANO MEGA SOLAR 56/4220.00 - MILANO - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Milano Mega Solar 56/4220.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                18 590 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORCE MEGA SOLAR 18/1133.44 - FORCE - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Force Mega Solar 18/1133.44

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                40 190 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM C 41/4771.00 - FORM C - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Form C 41/4771.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                14 890 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER PILOT CHRONOSCOPE 27/3794.00 - PILOT - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Meister Pilot Chronoscope 27/3794.00

        

        
                            Na dotaz
                        
                65 990 Kč
      
                            Detail
                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS SPECTRUM MEGA SOLAR 18/1425.44 - SPEKTRUM - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                    Nejprodávanější
                                                        

                            

            Junghans Spectrum Mega Solar 18/1425.44

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                29 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MILANO SOLAR 14/4062.00 - MILANO - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Milano Solar 14/4062.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                9 790 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER MEGA 58/4803.44 - MEGA - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Meister Mega 58/4803.44

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                32 490 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM A TITAN 27/2002.00 - FORM A - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Form A Titan 27/2002.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                28 690 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL WANDUHR RC 30 CM 374/7001.00 - WANDUHR - ZNAČKY]
                
                                    [image: Unisex]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Wanduhr RC 30 cm 374/7001.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                9 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL WANDUHR RC 30 CM 374/7000.00 - WANDUHR - ZNAČKY]
                
                                    [image: Unisex]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Wanduhr RC 30 cm 374/7000.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                9 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL TISCHUHR RC 383/2201.00 - TISCHUHR - ZNAČKY]
                
                                    [image: Unisex]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Tischuhr RC 383/2201.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                16 790 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER MEGA 58/4801.00 - MEGA - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                -20%            

            Junghans Meister Mega 58/4801.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
        22 690 Kč        18 152 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL TISCHUHR RC 383/2200.00 - TISCHUHR - ZNAČKY]
                
                                    [image: Unisex]
                                                    
                                
                                                                            

                            

            Junghans Max Bill Tischuhr RC 383/2200.00

        

        
                            Do 2-3 týdnů
                        
                16 290 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL MEGA SOLAR BAUHAUS 59/2326.02 - MEGA - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Mega Solar Bauhaus 59/2326.02

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                33 390 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL AUTOMATIC BAUHAUS 27/4308.02 - AUTOMATIC - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Automatic Bauhaus 27/4308.02

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                39 190 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER FEIN AUTOMATIC SIGNATUR 27/4355.00 - FEIN - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Meister Fein Automatic Signatur 27/4355.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                45 190 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER FEIN KLEINE AUTOMATIC 27/4231.00 - FEIN - ZNAČKY]
                
                                    [image: Dámské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Meister Fein Kleine Automatic 27/4231.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                29 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER DAMEN AUTOMATIC 27/3242.00 - LADIES - ZNAČKY]
                
                                    [image: Dámské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Meister Damen Automatic 27/3242.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                36 290 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER CHRONOSCOPE 27/4222.03 - CHRONOSCOPE - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Meister Chronoscope EN 27/4222.03

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                56 390 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM A 27/4239.00 - FORM A - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Form A 27/4239.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                24 890 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM DAMEN 47/4255.00 - FORM DAMEN - ZNAČKY]
                
                                    [image: Dámské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Form Damen 47/4255.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                12 290 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER CHRONOSCOPE EN 27/4526.03 - CHRONOSCOPE - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Meister Chronoscope EN 27/4526.03

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                56 390 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER FEIN AUTOMATIC 27/4154.00 - FEIN - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Meister Fein Automatic 27/4154.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                34 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS 1972 FIS EDITION AUTOMATIC LIMITED EDITION 2021 27/4160.44 - 1972 - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                    Limitka
                                        Na prodejně
                

                            

            Junghans 1972 FIS Edition Automatic Limited Edition 2021 27/4160.44

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                42 990 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL AUTOMATIC 27/4007.04 - AUTOMATIC - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                -20%            

            Junghans Max Bill Automatic 27/4007.04

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
        28 490 Kč        22 792 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL AUTOMATIC 27/4000.04 - MAX BILL BY JUNGHANS - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                -20%            

            Junghans Max Bill Automatic 27/4000.04

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
        28 490 Kč        22 792 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MAX BILL TISCHUHR QUARTZ 363/2211.00 - TISCHUHR - ZNAČKY]
                
                                    [image: Unisex]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Max Bill Tischuhr Quartz 363/2211.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                16 390 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM QUARTZ 41/4885.00 - FORM QUARTZ - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Form Quartz 41/4885.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                12 290 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS FORM A 27/4730.00 - FORM A - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Form A 27/4730.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                24 890 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    



    
        
            
                
                    [image: JUNGHANS MEISTER PILOT CHRONOSCOPE 27/3590.00 - PILOT - ZNAČKY]
                
                                    [image: Pánské]
                                                    
                                
                                                            Na prodejně
                

                            

            Junghans Meister Pilot Chronoscope 27/3590.00

        

        
                            Skladem 10. 04. u vás
                        
                62 690 Kč
      
                            
                    
                    Do košíku
                

                    

        
            
                
            
            Přidat do porovnání
    





            
                
                    Zobrazit dalších 60

                    | 1 2 3 4| Další 


            

        
    





            
             
                 [image: Záruka 5 let]
                 
                     Záruka 5 let
                     Na hodinky 

od 1990,-

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: 90 dní]
                 
                     90 dní
                     na výměnu 

či vrácení

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Pojištění hodinek]
                 
                     Pojištění hodinek
                     v hodnotě od 1990,- zdarma

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Doprava zdarma]
                 
                     Doprava zdarma
                     na vše od 3 000,-

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Kamenné prodejny]
                 
                     Kamenné prodejny
                     v Praze

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Zpětná zásilka]
                 
                     Zpětná zásilka
                     zdarma

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Pomáháme]
                 
                     Pomáháme
                     a vy také

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Autorizovaný prodejce]
                 
                     Autorizovaný prodejce
                     žádná šedivka

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Zkrátíme vám]
                 
                     Zkrátíme vám
                     náramek zdarma

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Dárek]
                 
                     Dárek
                     k hodinkám,

stačí si vybrat

                     Více                 
             
        

            
             
                 [image: Specialisté]
                 
                     Specialisté
                     Znalosti
Výhody

                     Více                 
             
        

    

        


        


	    
    
                
    

        
        
            
                
            Potřebujete radu? Obraťte se na specialistu

        [image: ]
    
        Jiří Štencek

        
            
            +420 774 272 737

                        Po-Čt 9-19

            Pá 9-16

            So 10-15

    
        

                
            info@helveti.cz
        
            


            

            
                
                    Tipy z poradny

                                            	 Baterie nebo automat? Výhody a nevýhody
	Slovník pojmů
	Na co si dát pozor při výběru hodinek?
	Vodotěsnost? Jak se v tom vyznat
	Šedý dovoz a padělky — pozor


                                        ↓Vstoupit do poradny

                

            

        

    
            

        
    
        
            Celková spokojenost
            
        

        
            Dodací lhůta

            Přehlednost obchodu

            Kvalita komunikace

            Kvalita dopravy

        

    

    [image: ]
    98% zákazníků náš obchod doporučuje

        Nadprůměrná spokojenost zákazníků nám zajistila prestižní certifikát Zlaté Ověřeno. Celkem nás hodnotilo 1322 zákazníků. Všechny recenze na Heuréka.cz

    

    
                
            100% 
                        Dobrá komunikace a velká ochota.

            Naďa • 08. 04. 2024

        

                
            100% 
                        V Helvéti mají velký výběr, profi ale zároveň i přátelský přístup, rozumí tomu co dělají. Nakupoval jsem zde několikrát a vždy se rád vracím.

            Vladimír • 01. 04. 2024

        

                
            100% 
                        Top hodinkový profíci

            Mila • 26. 03. 2024

        

                
            100% 
                        	Komunikace, domluva a jednání
	Rychlost dodání


                        Rozhodně u Helveti zase někdy nakoupím.

            Jiří • 25. 03. 2024

        

            

    
        Hodinky z Helveti už máte? Řekněte názor na Facebooku, Google či Heuréce. Pomůžete ostatním.
    



    
    
    
        
            Novinky ze světa hodinek budete vědět jako první

            1x za měsíc, přímo do e-mailu

        

        
            
                
                    Vložte svůj email
                    
                    URL
Přihlásit se

                

                 Souhlasím se zasíláním zajímavých novinek.


            

        

    



    
    
        
            
                
                    Zákaznický servis                            
                                
                            
                        

                    
                        	Kontakt
	Doprava
	Platba
	Vrácení a reklamace
	Obchodní podmínky
	Věrnostní program
	Záruka a pojištění
	Servis
	Naše prodejna


                    

                

                
                    Užitečné informace                            
                                
                            
                        

                    
                        	Naše značky
	Výhody nákupu u nás
	O nás
	Často kladené dotazy
	Hromadná objednávka
	BlogTIP
	Poradna
	Slovník


                    

                

                
                    Kontaktujte nás                            
                                
                            
                        

                    
                        	
                                
                                    
                                
                                +420 774 272 737

                                            Po-Čt 9-19

            Pá 9-16

            So 10-15

    
                            
	
                                
                                    
                                
                                info@helveti.cz
                            
	
                                
                                    
                                
                              	                                
                                    [image: CZ]
                                                                    
                                                                
                                    [image: EU]
                                                                    
                                                                                              		[image: CZ]
                                                            


                    


                  	                        
                            
                                Prodejna Praha 7                                
                                    
                                
                            
                        

                        
                                                            
                                    ADRESA
 Dukelských hrdinů 3
 Praha 7, 170 00

                                    
                                        OTEVÍRACÍ DOBA
                                                                                    
Po-Čt 9 — 19
                                                                                    
Pá 9 — 16
                                                                                    
So 10 — 15
                                                                            

                                

                                                    

                  	
                    
                                                    
                                
                                    
                                                                    
                                Facebook
                                                    
                                
                                    
                                                                    
                                Instagram
                                                    
                                
                                    
                                                                    
                                Youtube
                                                    
                                
                                    
                                                                    
                                Twitter
                                                    
                                
                                    
                                                                    
                                Linkedin
                                                    
                                
                                    
                                                                    
                                Tiktok
                                                    
                                
                                    
                                                                    
                                Pinterest
                                                    
                                
                                    
                                                                    
                                Threads
                                            

                

            

                            
                  	                    
                        [image: CZ]
                                            
                                        
                        [image: EU]
                                            
                                                            [image: CZ]
                

                        
                                    
                        
                            
                                                    
                        Facebook
                                    
                        
                            
                                                    
                        Instagram
                                    
                        
                            
                                                    
                        Youtube
                                    
                        
                            
                                                    
                        Twitter
                                    
                        
                            
                                                    
                        Linkedin
                                    
                        
                            
                                                    
                        Tiktok
                                    
                        
                            
                                                    
                        Pinterest
                                    
                        
                                                    
                        Threads
                            

        

    

    
        
            
                
                    Už 8015 lidí sleduje náš Facebook

                    
                    
                        
                            
                                
                            
                            Přidejte se k nám
a sdílejte radost z hodinek                        

                        
                            
                            To se mi líbí                        
                    

                

                
                                            Přijďte si hodinky vyzkoušet na prodejnu v Praze 7

                                                
                          	[image: Helveti Holešovice]
                            
                          	
                                ADRESA
 Dukelských hrdinů 3
 Praha 7, 170 00

                                
                                    OTEVÍRACÍ DOBA
                                                                            
Po-Čt 9 — 19
                                                                            
Pá 9 — 16
                                                                            
So 10 — 15
                                                                    

                          	

                        

                                                            

            

            
                
                    
                        
                                                            
                                    
                                                                                    [image: Člen Chronomag]
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: Heureka]
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: Apek certifikovaný obchod]
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: Oficiální distribuce]
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: Česká firma]
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: Registrace na puncovním úřadě]
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: 15tis zákazníků]
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: Doprava zdarma]
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: Pojištění]
                                            
                                                Pojištění

                                                na 1 rok v ceně
                                            
                                                                            
                                

                                                            
                                    
                                                                                    [image: Prodloužená]
                                            
                                                Prodloužená

                                                záruka 5 let
                                            
                                                                            
                                

                                                    

                    

                

                
                    
                        
                    [image: Visa]
[image: Mastercard]



[image: Sphere]



[image: Paypal]






                

            


            
                
                    Naše specializované eshopy: HodinkyWenger.cz • HodinkyTraser.cz • HodinkyBoccia.cz

                

                
                    Copyright © 2010 — 2024 
Helveti s.r.o., Praha, všechna práva vyhrazena.                

            

        

    

    
        
            
                
            
            Přepnout na klasickou verzi
    


            
            
                0 hodinky v porovnání
                
                    
                        
                    
                    Zobrazit
                
            

        

    
    	

    
	
		
            

			
				[image: ]
			

            

			

			Zobrazit srovnání
		

	




	
		
            

			
				[image: ]
			

            

			

		

	





    Nic nenalezeno



    

    


            
    

    




[image: ]




























Aby web běžel jako švýcary
Jsme Helveti a pracujeme s cookies a osobními údaji, aby naše služby běžely, jak mají a abychom věděli, co se na našich stránkách děje a mohli je vylepšit. Více tady.Odmítnout
Povolit vše






